СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛЮДЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок второй сессии

30.04.2019                                       с.Блюдчанское                                              № 142

О пожарной безопасности и установлении особого противопожарного режима на территории Блюдчанского сельсовета с 01.05.2019 по 12.05.2019года

В соответствии со ст.3 Закона Новосибирской области от 14.05 2005 года « 294-ОЗ « О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области, Совет депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  РЕШИЛ :
1.Рекомендовать  администрации Блюдчанского сельсовета установить противопожарный режим на территории Блюдчанского сельсовета с 01.05.2019 по 12.05.2019года.
2. Руководителя учреждений и организаций на территории Блюдчанского сельсовета усилит контроль за соблюдением противопожарной безопасности.

Глава Блюдчанского сельсовета               Председатель Совета депутатов
Чановского района                                    Чановского района
Новосибирской области                            Новосибирской области

_________________ В.А.Васин                       _________________О.В.Пугина